

INVERSIONES CRUZ S. DE R.L.
 R.T.N.: 05019008173563
 Bicicletas, Repuestas Ferratería y mucho
 BO EL CENTRO DESVIO GAS DEL CA
 Omoa, Cortes
 Tel: 2858-9299 / Cel: 9933-9175
 marvin_murcia@yahoo.com

CAI 574D20-19B78A-A44DA2-C4C8E2-CDC90B-78

FACTURA # 000-004-01-00287949
 VENDEDOR: FAVIOLA BARAHONA
 VENTA: EFECTIVO 15/01/2023
 CLIENTE: 11:35:00

MUNICIPALIDAD DE OMOA

CODIGO: 49

R.T.N.: 05039995157645

Adquiriente Exonerado:

No. Orden Compra exenta:

No. Constancia de registro exonerado:

No. Registro S.A.G.:

No. De Carnet Diplomático:

CANT.	DESCRIPCION	PxU	TOTAL
-------	-------------	-----	-------

3	PLIEGO LIJA FANDELI P/HIERRO #50	15.00	45.00
3	PLIEGO LIJA FANDELI P/HIERRO #120	10.00	30.00
1	BARNIZ-MARINO EN 1/4 SUR	238.00	238.00
1	BROCHA 2° PRETUL 21526	14.00	14.00
3	CANDADO DE HIERRO 25MM HERMEX(43795)	32.00	96.00
3	ALBADA P/ CANDADO 3 VIKINGO	26.00	78.00
3	BISAGRA 1-1/2" HERMEX 43183	12.00	36.00
6	SPANSOR PLASTICO S10X UNIDAD	1.00	6.00
6	TORNILLO CABEZA PLANA 3*14	2.60	15.60

Subtotal Exenta:	L.	0.00
Subtotal Exonerado:	L.	0.00
Subtotal ISV 15%:	L.	485.74
Subtotal ISV 18%:	L.	0.00
Descuento y rebajas:	L.	0.00

CAI 574D20-19B78A-A44DA2-C4C8E2-CDC90B-78

FACTURA # 000-004-01-00287949

VENDEDOR: FAVIOLA BARAHONA

VENTA: EFECTIVO 15/01/2023

CLIENTE: 11:35:00

MUNICIPALIDAD DE OMOA

CODIGO: 48

R.T.N.: 05039995157645

Adquiriente Exonerado:

No. Orden Compra exenta:

No. Constancia de registro exonerado:

No. Registro S.A.G.:

No. De Carnet Diplomático:

CANT.	DESCRIPCION	PxU	TOTAL
-------	-------------	-----	-------

3	PLIEGO LIJA FANDELI P/HIERRO #50	15.00	45.00
3	PLIEGO LIJA FANDELI P/HIERRO #120	10.00	30.00
1	BARNIZ-MARINO EN 1/4 SUR	238.00	238.00
1	BROCHA 2° PRETUL 21526	14.00	14.00
3	CANDADO DE HIERRO 25MM HERMEX(43795)	32.00	96.00
3	ALBADA P/ CANDADO 3 VIKINGO	26.00	78.00
3	BISAGRA 1-1/2" HERMEX 43183	12.00	36.00
6	SPANSOR PLASTICO S10X UNIDAD	1.00	6.00
6	TORNILLO CABEZA PLANA 3*14	2.60	15.60

Subtotal Exenta:	L.	0.00
Subtotal Exonerado:	L.	0.00
Subtotal ISV 15%:	L.	485.74
Subtotal ISV 18%:	L.	0.00
Descuento y rebajas:	L.	0.00
ISV 15%:	L.	72.86
ISV 18%:	L.	0.00

Total a Pagar son: L. 558.60

Son L. quinientos cincuenta y ocho con

60/100

fecha limite de emision 28/11/2023

Rango autorizado:

TEL: 26589257
RTN: 05069016881659

FR8948-30BAC7-2548A8-265138-6065A4-01
Desde el 000-002-01-00540001 hasta 000-002-01-00580000
Correo: abarroterialasflores@hotmail.com
Fecha Límite 03/04/2024

Abarroteria las Flores S DE RL DE CV

Barrio las Flores Omoa Cortes
TEL: 26589257
RTN: 05069016881659

FR8948-30BAC7-2548A8-265138-6065A4-01
Desde el 000-002-01-00540001 hasta 000-002-01-00580000
Correo: abarroterialasflores@hotmail.com
Fecha Límite 03/04/2024

FACTURA NO: 000-002-01-00582301
12 / 06 / 2023 01:43:40 p.m.

CLIENTE MUNICIPALIDAD DE OMOA
05039995157645

FRIOLES ROSADO LBS			
0125	4.00	99.00	
Desc/Rebaja	0.00		
QUESO SEMISECO A GRANEL			
364	2.82	273.54	
Desc/Rebaja	0.00		
CUCHARA SOPERA MONARCA 1x40und			
619604002609	1.00	17.40	
Desc/Rebaja	0.00		
MANTECA CLOVER ULTRA KILO 1x16			
7421001613740	1.00	68.60	
Desc/Rebaja	0.00		
PEPSI 2LIT Bunde			
7421600300247	1.00	290.00	
Desc/Rebaja	0.00		
CAFE REY 1 LIBRA 16 ONZ 60 UNIDADES			
7421600200019	4.00	282.00	
Desc/Rebaja	0.00		
COCA COLA 3 LITROS 1x6			
7422110100556	1.00	336.00	
Desc/Rebaja	0.00		
VASO PLASTICO BLUE #10 1x20			
7423302501393	5.00	120.00	
Desc/Rebaja	0.00		
VASO POLY CUPS FOM #6 40C 25 U			
7423302507029	1.00	71.00	
Desc/Rebaja	0.00		
BESITOS DE MANTEQUILLA SUPERMAN 24UNI			
7423410106415	3.00	186.00	
Desc/Rebaja	0.00		
CUCHARA BLANCO EXTRA FUERTE 25 UNID(1X4			
7427900703177	5.00	95.00	
Desc/Rebaja	0.00		
AZUCAR EL CARAL (0x4 LBS(1600GR)			
7429905700052	3.00	139.50	
Desc/Rebaja	0.00		
HARINA DONA BLANCA TOR. HARINA 25x400G			
752290010145	10.00	106.00	
Desc/Rebaja	0.00		
BOLSA COLAR CAFE JUMBO			
BJ10	1.00	18.00	
Desc/Rebaja	0.00		
PAN VARIADO			
PAN8	5.00	150.00	
Desc/Rebaja	0.00		
PAN VARIADO			
PAN9	3.00	108.00	
Desc/Rebaja	0.00		

Monto Exonerado	
Monto Exento	1,226.04
Monto Gravado 15%	996.00
Monto Gravado 18%	
Desc Rebaja	(-)
S.V. 15%	149.40 (+)
S.V. 18%	(+)

FACTURA NO: 000-002-01-00582301
12 / 06 / 2023 01:43:40 p.m.

CLIENTE MUNICIPALIDAD DE OMOA
05039995157645

FRIOLES ROSADO LBS			
0125	4.00	99.00	
Desc/Rebaja	0.00		
QUESO SEMISECO A GRANEL			
364	2.82	273.54	
Desc/Rebaja	0.00		
CUCHARA SOPERA MONARCA 1x40und			
619604002609	1.00	17.40	
Desc/Rebaja	0.00		
MANTECA CLOVER ULTRA KILO 1x16			
7421001613740	1.00	68.60	
Desc/Rebaja	0.00		
PEPSI 2LIT Bunde			
7421600300247	1.00	290.00	
Desc/Rebaja	0.00		
CAFE REY 1 LIBRA 16 ONZ 60 UNIDADES			
7421600200019	4.00	282.00	
Desc/Rebaja	0.00		
COCA COLA 3 LITROS 1x6			
7422110100556	1.00	336.00	
Desc/Rebaja	0.00		
VASO PLASTICO BLUE #10 1x20			
7423302501393	5.00	120.00	
Desc/Rebaja	0.00		
VASO POLY CUPS FOM #6 40C 25 U			
7423302507029	1.00	71.00	
Desc/Rebaja	0.00		
BESITOS DE MANTEQUILLA SUPERMAN 24UNI			
7423410106415	3.00	186.00	
Desc/Rebaja	0.00		
CUCHARA BLANCO EXTRA FUERTE 25 UNID(1X4			
7427900703177	5.00	95.00	
Desc/Rebaja	0.00		
AZUCAR EL CARAL 10x4 LBS(1600GR)			
7429905700052	3.00	139.50	
Desc/Rebaja	0.00		
HARINA DONA BLANCA TOR. HARINA 25x400G			
752290010145	10.00	106.00	
Desc/Rebaja	0.00		
BOLSA COLAR CAFE JUMBO			
BJ10	1.00	18.00	
Desc/Rebaja	0.00		
PAN VARIADO			
PAN8	5.00	150.00	
Desc/Rebaja	0.00		
PAN VARIADO			
PAN9	3.00	108.00	
Desc/Rebaja	0.00		

Monto Exonerado	
Monto Exento	1,226.04
Monto Gravado 15%	996.00
Monto Gravado 18%	
Desc Rebaja	(-)
S.V. 15%	149.40 (+)
S.V. 18%	(+)
Total a Pagar	2,372.04
Efectiva Recibida	2,500.00
Su Cambio	127.96

DOS MIL TRES CIENTOS SETENTA Y DOS CON 04/100

Karen Garcia

Orden Compra Exenta: No



MINI SUPER DINORA

Venta de Abarrotés y Más

R.T.N. 05031981008644

Propietaria: Dinora Lizeth Zelaya Medrano

Día	Mes	Año
01	06	23

Bo. El Centro, calle principal, Omoo, Cortes, Honduras, C. A.

Tel: 2658-9138 Cel: 9806-5496, Email: dinorazelaya_05@outlook.es

Cliente: Municipalidad Omoo

Dirección: Omoo

R.T.N.:

Datos del cliente comercial
Orden de Compra Comercio No. Contador de Pagos Escaneada No. Registro Soc. del Depto. Agr. y Gan. No.

CANT.	DESCRIPCION	P. Unit.	TOTAL
25	Payaso	25.00	625.00

CAJ: 4A9584-1025A4-984588-2EEE6D-88EF2C-BA
Rango Autorizado: 000-001-01-00053351 al 000-001-01-00056250
Fecha Límite Emisión: 18/01/2024

Original: Cliente
Copiar: Obligado Entero al Entero

FACTURA
000-001-01-00

Nº 055750

Valor en letras

Seiscientos y cinco
y cinco céntimos

- Importe Exento L
- Descuento o Rebaja L
- Importe Exonerado L
- Gravado con Alícuota L
- Impuesto 15% I.S.V. L
- Importe Gravado al 15% ISV L
- Impuesto 18% I.S.V. L
- Importe Gravado al 18% ISV L

TOTAL L

625.00

La Factura es Beneficio de Todos, "Exijala"

IMPRESORES R.T.N. 05031981008644, Certificado No. 0231-21-0500-179, Tel: 5946-880, Enero 2023

Grupo Deware S.A.

Pinturas Americanas

Tienda Omoa

contabilidad@pinturasamericanas.ht

RTN: 03019008133461

VENTA DE CONTADO

Dir. Casa Matriz

Cornayagua, Cornayagua, Colonia Valladolid,
Antigua Carretera Panamericana entre
Gasolinera Puma y Pizza Hut.

Dir. Sucursal

Local Exterior #2 Edificio Supermercado
Super Barato, Omoa Cortes, Tel 2768-9030
Ext. 180

Carretera CA-13 Frente a Municipalidad de
Omoa

C.A.I:

82BA74-0920EC-AF42BB-EE60E8-0730EC-16

Factura

Fact. #: 042-001-01-00036054

Fecha: 27/06/2023 Hora: 10:04:00

Identidad/RTN: 0503-9095-157645

Cliente: MUNICIPALIDAD DE OMOA

Cant. Descripción Precio/Valor

Cant.	Descripción	Precio/Valor
	Latax Blanco Mate Para Interiores 807 Galón	G

1.00	L	399.00	L	399.00
------	---	--------	---	--------

Sub-Total Exonerado	L.	0.00
---------------------	----	------

Sub-Total Exento	L.	0.00
------------------	----	------

Sub-Total Gravado 15%	L.	346.96
-----------------------	----	--------

Sub-Total Gravado 18%	L.	0.00
-----------------------	----	------

Sub-Total	L.	346.96
-----------	----	--------

Descuentos y		
--------------	--	--

Robajas Otorgados	L.	0.00
-------------------	----	------

Sub-Total	L.	346.96
-----------	----	--------

15% Impto. S/Vtas	L.	52.04
-------------------	----	-------

18% Impto. S/Vtas	L.	0.00
-------------------	----	------

TOTAL A PAGAR	L.	399.00
----------------------	----	---------------

SU PAGO EFECTIVO	L.	500.00
------------------	----	--------

SU CAMBIO	L.	101.00
-----------	----	--------

Su Cantidad a pagar es de: Treientos
Noventa y Nueve Lempiras Exactos *

Registro SAG:

Registro Exonerado:

Número de orden de exoneración:

Usted lleva:

Galón : 1

C.A.I:

82BA74-0920EC-AF42BB-EE60E8-0730EC-16

Factura

Fact. #: 042-001-01-00036054

Fecha: 27/06/2023 Hora: 10:04:00

Identidad/RTN: 0503-9095-157645

Cliente: MUNICIPALIDAD DE OMOA

Cant. Descripción Precio/Valor

[GRUPO DEWARE, S. A.]

Comercial Reyes, S. de R. L. de C. V.

R.T.N. 05069007083905

Compra y Venta de mercadería en general al por mayor y menor abarrotería y toda clase de actividades permitidas por las Leyes Hondureñas,

Bo. El Centro, Frente a parada de buses, esquina opuesta de Restaurante Burguer Sabor y Mascarretera principal CA-13, Omoa, Cortés, Honduras, C. A.
 Cel: 9890-08333 9873-3308 Email: comercialreyes5@hotmail.com

Día	Mes	Año
27	06	23

NOMBRE: Municipalidad de Omoa.
 R.T.N. 05089995157645.

DIRECCION:
 Datos Del Adquiriente Exonerado _____ Orden De Compra Exenta No. _____
 Constancia De Registro Exonerado No. _____ Registro Sec. Est. Desp. Agri. Y Gan. No. _____

CANT.	DESCRIPCION	P. Unit.	TOTAL
1	Galón Masilla		185,00

PAGADO

FACTURA 000-001-01-00	Importe Exento L	
Nº 041512	Descuento o Rebaja L	
	Importe Exonerado L	
	Gravado con Alícuota L	
	Importe Gravado al 15% I.S.V. L	160,87
	Impuesto 15% I.S.V. L	24,13
	Importe Gravado al 18% I.S.V. L	
	Impuesto 18% I.S.V. L	
	TOTAL L	185,00

CAI: 19B4BE-88B4E3-364D9F-11C620-108D34-C0 Rango Autorizado: 000-001-01-00040601 al 000-001-01-00041850
 Fecha Límite de Emisión: 09/12/2023

Cantidad en letras: Ciento ochenta y cinco con 00/100 centavos

Original: Cliente
 1 Copia Vendedor
 2 Copia Emisor

La Factura es Beneficio de Todos "Exijala"
Revise su Mercadería No se Aceptan Reclamos

MAYEZ IMPRESIONES R.T.N. 05011973056650, Certificado No. 9231-21-10500-179, Tel.: 9946-1892, 09 de Marzo 2023

PAGADO

LUBRISTAR

IRIS SUYAPA LOBO AMADOR
RTN: 0500195901043-0

Barrio Buenos Aires, 2 ave, 1B 10 1000

Tel 3160-2730 / 3100-2000/3100-1010

Email lubnstar@hccma.com

FACTURA

Factura 000-002-01-00000004

CAI: 200507-530885 240204-542100-0-4/02-5

Rango Autorizado Del 00000005 al 00000005

Fecha limite de Emision 22/05/2024

Contado 2305.720 3

Ciudad 1130 0

MUNICIPALIDAD DE COMEA

Barrio Agua Prieta Comea

3191-4454

RTN Cto 0503099510704-2

Codigo	Canti	Precio	Total L.
03-300	1	695.00	695.00
Oxigeno 300pc.			

Importe Gravado	695.00
Importe Exonerado L.	
Importe Exonerado L.	
Ali Cuota I	
ISV 18	
ISV 15	104.72
TOTAL L.	800.00

OCHO CIENTOS CON 00/100
LEMPIRAS

OAC Exon _____
Reg. Exon _____ Reg. S.E.A. _____

La Factura es beneficiaria de todos los impuestos

RESTAURANTE EL KIOSKO DE DINORA

INVERSIONES MARTINEZ RIERA SRL DE CV



R.T.N. 02029003084883
 La Playa, del muelle a mano derecha frente a la Champa Johnson,
 Omoa Cortes Honduras C. A. Tel.: 2658-9182 / 2658-9186
 Cel.: 3383-2285, Email: reno.escobar87@hotmail.com

Fecha: 8 de Oct del 2023 Omoa
 Cliente: Municipalidad Omoa
 R.T.N.: 0503 9995 15 76 45
 Dirección: _____
 Datos del adquirente exonerado _____
 Orden de Compra Exenta No. _____ Constancia de Registro Exonerado No. _____ Registro Sec. Est. Desp. Agr. y Ges. No. _____

CANT.	DESCRIPCION	P. Unif.	TOTAL
	<u>Alimentación</u>		<u>1800.00</u>

CAI: B49F9E-FE504D-A14CBB-90ACCO-B350F4-89
 Rango Autorizado: 001-001-01-00013501 al 001-001-01-00016000
 Fecha Límite de Emisión: 10/02/2024

Original: Cliente
 Copio: Obligado Tributario Emisor

FACTURA
 001-001-01-00

Nº 015040

Valor en letras: mil ochocientos Lempiras

La Factura es Beneficio de Todos, "Exijala"

Importe Exento L.	
Descuento o Rebaja L.	
Importe Exonerado L.	
Gravado con Alícuota L.	
Importe Gravado al 15% ISV L.	<u>1565.22</u>
Impuesto 15% I.S.V. L.	<u>234.78</u>
Importe Gravado al 18% ISV L.	
Impuesto 18% I.S.V. L.	
TOTAL L.	<u>1800.00</u>

MARTINEZ RIERA SRL DE CV. R.T.N. 02029003084883. Certificado No. 0234210504179. Val: 9946-1801. Febrero 2023



Repostería EL MANANTIAL

Prop. José Juan Cruz Mendez
Bo. San Francisco, dentro del Super Barato R.T.N. 01071983014297
Omoo-Cortés, Honduras C. A. Cel.: 9937-9834
Email: jrcruz_83@hotmail.com

DIA	MES	AÑO
12	06	23

Cliente: Municipalidad de Omoo
R.T.N.: 05039995197645

Dirección: _____
Datos del cliente exonerado _____
Orden de Compra Exenta No. _____
Registro Sec. Est. Desp. Agri. y Gan. No. _____
Constancia de Registro Exonerado No. _____

CANT.	DESCRIPCION	P. Unit.	TOTAL
1	pastel dulce leche		340

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

FACTURA
005-001-01-00

Nº 003962

CAI: 771DFD-3CFA69-904C95-58A55C-CE3B0F-6E
Rango Autorizado: 005-001-01-00003001 al 005-001-01-00004000
Fecha Límite Emisión: 08/11/2023

Importe Exento L.	
Descuento o Rebaja L.	
Importe Exonerado L.	
Gravado con Alícuota L.	
Importe Gravado al 15% I.S.V. L.	
Impuesto 15% I.S.V. L.	60
Importe Gravado al 18% I.S.V. L.	
Impuesto 18% I.S.V. L.	
TOTAL L.	400

Lempiras

Valor: _____

La Factura es Beneficio de Todos, "Exijala"

MANEJADOR IMPRESIONES R.T.N. 05011973058361, Certificado No. 9233-15-00005138, TEL: 9946-7162, Aprobación 2022

Abarroteria El Super Barato
 SRL DE CV
 RTN 05019000047401
 2665 3294
 Agua Prieta, Omoa Cortes, Frente a
 palacio Municipal
 abarroteriasuperbarato@gmail.com

Sales Receipt

CAI: F09E12-B9E06E-D54D-475-1CE80B-94
 No. Factura: 004-001-01-0104781D

AUT#1066089 Caja #2 .ISABEL
 Cliente #: 0005294
 6/6/2023 08:47:03 ART 18

RTN: 05039995167645
 Cliente/Razon Social: MUNICIPALIDAD
 DE OMOA

UDS	Descripcion	PxU	Importe
18	AGUAZUL BOTE	1,5,50	199 00 C
	Descuentos y Rebajas		10,00
	Importe Exonerado		10,00
	Importe Exento		10,00
	Importe Gravado 15%		186,00
	Importe Gravado 18%		10,00
	ISV 18%		112,91
	ISV 18%		10,00
	Total		199,00
	Efectivo Entregado		1600,00
	CAMBIO Efectivo		1401,00

NOVENTA Y NUEVE LEMPIRAS
 Rango Autorizado: 004-001-01-00950001 A
 01250000
 Fecha Límite Emision: 17-03-2024
 No. Orden Compra Exenta.
 No. Constancia Registro Exonerados.
 No Registro SAG

Gracias por su compra
 Casa Matriz: Bo El Centro 2 cll, 4 ave
 Puerto Cortes
 Original: Cliente
 Copia: Obligado Tributano



INVERSIONES SMV, S. de R.L.

R.T.N.: 05019023500222 Cel: 8894-8557 Email: wilfredo.sanches@icloud.com
B° Agua Prieta, calle principal, frente a la gasolinera UNO, Omoa, Cortés, Honduras, C.A.

Día	Mes	Año
20	06	23

CLIENTE: Municipalidad de Omoa RTN: DS039995157645

CANT.	DESCRIPCIÓN	Precio Unit. L.	Descuentos y Rebajas Comerciales	Total L.
1	Aromatizante.			154 78
2	wise brisse			356 52

REMA, S. de R.L. de C.V. Tel: 2645-0420 RTN: 05069015729206 RFI: 161-21-10500-02 Fecha de Recepción: 08/05/2023
CAI: C2C20D-135B0A-E0479E-E1EB68-5AE6E3-68
Fecha Límite de Emisión: 08/11/2023
Rango Autorizado:
000-001-01-00000001 al 000-001-01-00000100

Original: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor
Factura
000-001-01-00
Nº 000043

Importe Exento L.	
Importe Exonerado L.	
Gravado con Alícuota L.	
Importe Gravado al 15% ISV L.	511 30
Importe Gravado 18% L.	
ISV 15% L.	76 70
Impto. 18% L.	
TOTAL L.	588 00

Monto en Letras: Quinientos ochenta y ocho con 00/100 L.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

Abarroteria El SuperBarato
 SRL DE CV
 RTN: 05019000047401
 2665 3294
 Agua Prieta Omoa Cortes, Frente a
 palacio Municipal,
 abarroteriasuperbarato@yahoo.com

FACTURA

CAI: F09E12-B9E06E-D54DA7-450A78-1CE89B-94
 No. Factura: 004-001-01-01065864

AUT#1084146 Caja #3 FESCOBAR
 Cliente #: 0005294
 20/6/2023 08:38:57 ART 2

RTN: 05039995157645
 Cliente/Razon Social: MUNICIPALIDAD
 DE OMOA

UDS	Descripcion	PxU	Importe
2	PAPEL SCOT MI	L115.00	L230.00 G
	Descuentos y Rebajas		L0.00
	Importe Exonerado		L0.00
	Importe Exento		L200.00
	Importe Gravado 15%		L0.00
	Importe Gravado 18%		L30.00
	ISV 15%		L0.00
	ISV 18%		L0.00
	Total		L230.00
	POSATLANTIDA Entregado		L230.00
	CAMBIO		L0.00

DOSCIENTOS TREINTA LEMPIRAS
 Rango Autorizado: 004-001-01-00960001 A
 01250000
 Fecha Limite Emision: 17-05-2024
 No. Orden Compra Exenta:
 No. Constancia Registro Exonerados:
 No. Registro SAG:

Gracias por su compra
 Casa Matriz: Bo. El Centro 2 cll. 4 ave
 Puerto Cortes
 Original: Cliente
 Copia: Obligado Tributario

Abarrotaria El Super Barato

SRI-DE-CV

RTN 05019000047401

26653294

Agua Prieta, Omoa Cortes, Frente a

palacio Municipal,

abarrotariasuperbarato@yahoo.com

FACTURA

CAI: F09E12-B9ED6E-D64DA7-45DA76-1CE88B-94

No. Factura: 004-001-01-01083535

AUT#1081815

Caja #5

MARIA ALFARO

Cliente #:

000030012783

18/6/2023

10:35:48

ART 22

RTN 05039995157645

Cliente/Razon Social: MUNICIPALIDAD
--DE OMOA

UDS	Descripcion	PxU	Importe
1	VASO DART FO	L127.50	L127.50 G
1	VASO DART FO	L127.50	L127.50 G
1	VASO DART FO	L127.50	L127.50 G
3	VASO DIPA 40	L29.50	L88.50 G
1	VASO PLASTIV	L40.00	L40.00 G
1	VASO PLASTIV	L36.50	L36.50 G
1	SERVILLETA FI	L18.50	L18.50 G
1	SERVILLETA FI	L18.50	L18.50 G
3	CUCHARA DYNA	L12.00	L36.00 G
4	TENEDOR GAR	L17.50	L70.00 G
6	PLATO SUPER F	L19.50	L117.00 G
Descuentos y Rebajas			L0.00
Importe Exonerado			L0.00
Importe Exento			L0.00
Importe Gravado 15%			L889.57
Importe Gravado 18%			L0.00
ISV 15%			L100.43
ISV 16%			L0.00
Total			L1770.00 /
Efectivo Entregado			L1,000.00
CAMBIO Efectivo			L330.00

SETECIENTOS SETENTA LEMPIRAS

Rango Autorizado: 004-001-01-00950001A
01250000

Fecha Limite Emision 17-03-2024

No.Orden Compra Exenta:

No.Constancia Registro Exonerados:

No.Registro SAG:

Gracias por su compra

Casa Matriz: Bo El Centro 2 cl, 4 ave

Puerto Cortes

Original Cliente

Copia: Obligado Tributario

Abarroteria El Super Barato
SRL DE CV

RTN: 05019000047401

2665-3294

Agua Prieta, Omoa Cortes, Frente a
palacio Municipal,

abarroteriasuperbarato@yahoo.com

FACTURA

CAI: F0BE12-88E06E-D54DA7-450A76-1CE68B-94
No. Factura: 004-001-01-01042818

AUT#1061036
Cliente #
1/6/2023

Caja #5
0005294
11-32:08

MALDONADO

ART: 8

RTN: 05039995157645
Cliente/Razon Social: MUNICIPALIDAD
DE OMOA

UNDS	Description	PxU	Importe
1	CAFE EL DORA	L130.00	L130.00 E
1	CAFE EL DORA	L130.00	L130.00 E
1	AZUCAR EN SO	L135.00	L135.00 E
1	SPLENDA 100'S	L75.00	L75.00 G
1	PIMIENTA GOR	L130.00	L130.00 G
1	CLAVOS DE OL	L38.00	L38.00 G
1	FIESTA SNAX I	L29.50	L29.50 G
1	CANELA EN RAJ	L30.50	L30.50 G
1	PEPSI 500 ML	L12.60	L12.60 E
Descuentos y Rebajas			L0.00
Importe Exonerado			L0.00
Importe Exento			L307.60
Importe Gravado 15%			L176.52
Importe Gravado 18%			L0.00
ISV 15%			L26.48
ISV 18%			L0.00
Total			L510.60
Efectivo Entregado			L511.00
CAMBIO Efectivo			L0.40

QUINIENOS DIEZ CON 60/100 LEMPIRAS
Rango Autorizado: 004-001-01-00950001 A
01250000

Fecha Limite Emision: 17-03-2024

No. Orden Compra Exenta

No. Constancia Registro Exonerados

No. Registro SAG.

Gracias por su compra
Casa Matriz: Bo. El Centro 2. ave. 4 ave
Puerto Cortes

Original Cliente

Copia: Obligado Tributario